
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 16/08/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 139 kms22 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 544

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

22

Sociétés
3 22

Réclamations admises jusqu'au : 30/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE

SERNY

RELY

Distance
234554
246271
230104
256449
243941
243729

Constaté Ecart
2011
2008
2011
2008
2013
2013

Pén.
1
7
5
1

10
2

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
5
5

15
2

Amateurs / Colombier
139880

2
144924

2
3

142125

Ch Fce
09:31:58
09:32:22
09:42:01
09:42:04
09:44:29
09:49:30 -26

10
10
10
12
10

1100,262
1096,811
1056,426
1055,784
1001,647
986,522

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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